
LI PEDIATRICO 
--� DR. ROBERT REID CABRAL 

BALANCE GENERAL 

al 31 de septiembre 2024 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A 
CORTO PLAZO 
NVENTARIOS DE MERCANCfAS 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

3,300,974.53 

29,418,061.26 

8,620,111.29 

41,339,147.08 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL ACTIVOS : 

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR 
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE 
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

41,339,147.08 

38,089,512.56 

54,996,167.50 

93,085,680.06 

93,085,680.06 

(51,746,532.98) 

(51,746,532.98) 
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PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

PRESTAMOS A LARGO PLAZO 

INSTRUMENTOS DE DEUDA 

PROVICIONES A LARGO PLAZO 

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO 

OTROS PASIVO NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL DE PASIVOS: 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO NETO: 


